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KOMUNIKAT KOŃCOWY  
2. RUNDY XXII EDYCJI  

SZACHOWEJ BIAŁOSTOCKIEJ LIGI SZKOLNEJ 
 

W dniach 8, 9, 15 i 16 października 2016 roku w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 1 im. 

Świętego Jana Pawła II w Białymstoku rozegrano 2. rundę XXII edycji Szachowej 

Białostockiej Ligi Szkolnej.  

Organizatorem zawodów, które przygotował i przeprowadził sędzia klasy międzynarodowej 

FIDE Leszek Zega, był Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Białystok.  

Honorowy patronat nad imprezą przyjęli Poseł RP Jarosław Zieliński (wiceminister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji) i Pan Tadeusz Truskolaski (Prezydent Miasta Białegostoku). 

Zawody były współfinansowane ze środków otrzymanych od Gminy Białystok. 

Rozgrywki przeprowadzono systemem szwajcarskim na dystansie siedmiu rund. Tempo gry 

wynosiło po 10 minut na całą partię i dodatkowo po 5 sekund na każdy ruch od początku 

partii.  

Dziewczęta i chłopcy rywalizowali w czterech oddzielnych grupach wiekowych: urodzeni w 

2009 roku i młodsi – 8 października, urodzeni w 2004 roku i młodsi – 9 października, 

urodzeni w 2007 r. i młodsi – 15 października, urodzeni w 1997 r. i młodsi – 16 października.  

W czterodniowych zmaganiach uczestniczyło łącznie 252 zawodników, w tym 68 dziewcząt. 
W grupie do lat 8 zagrało 69 szachistów (17 dziewcząt), do lat 10 – 92 (22), do lat 13 – 61 
(20), do lat 16 – 17 (5), do lat 20 – 13 (4).  
Uczniowie reprezentowali 62 placówki oświatowe, w tym: 11 przedszkoli, 38 szkół 
podstawowych, 6 gimnazjów i 7 szkół ponadgimnazjalnych.  
Najliczniejsze reprezentacje wystawiły: SSP 3 BTO Białystok (24 uczniów), SP Krynki (14), 
KSP im. MBM Białystok (13), SP 5 Białystok (11) i SSP 1 STO Białystok (10).  
W grupie dziewcząt i chłopców do lat 8 na najwyższym stopniu podium stanął Krzysztof 
Wojtacha (Prywatne Przedszkole Kids Academy Białystok), który dzięki punktacji 
pomocniczej wyprzedził Jakuba Sawickiego, Piotra Jaszczuka i Benita Schiro – wszyscy po 6 
punktów.  
W zawodach dziewcząt i chłopców do lat 10 ponownie najlepszym szachistą okazał się 

Krystian Paszkowski (SP 6 Białystok) z dorobkiem siedmiu punktów. Na miejscach 2.-5. 

uplasowali się Igor Jurewicz, Hubert Sokołowski, Marcel Maciejek i Julia Dallemura (po 6). 

W turnieju dziewcząt i chłopców do lat 13 triumfował Krzysztof Ciszewski (SSP 1 STO 

Białystok), który wygrał sześć partii i jedną zremisował. Wyprzedził Aleksa Bancarewicza, 

Huberta Jaszczuka, Gabriela Jarockiego, Tomasza Misiewicza i Szymon Kojło – wszyscy po 

5,5 punktu.  
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Rywalizację dziewcząt i chłopców do lat 20 wygrał Jakub Szóstko (II LO Białystok), który 

zgromadził 6,5 punktu. W pokonanym polu pozostawił Annę Rudnik, Kacpra Karwowskiego, 

Jakuba Kosakowskiego, Gabrielę Burakowską i Przemysława Filewicza (po 5).  

W klasyfikacji drużynowej przedszkoli zwyciężyło Przedszkole Samorządowe Nr 14 

Białystok (9 punktów) przed Przedszkolem Niepublicznym Nr 6 Św. Rodziny Białystok (8) i 

Przedszkolem Samorządowym Nr 31 Białystok (6,5). 

Rywalizację szkół podstawowych ponownie wygrała SSP 3 BTO Białystok z dorobkiem 48,5 

punktu. Miejsce drugie zajęła SP Krynki (37,5), trzecie – SP 1 Białystok (33). 

Wśród gimnazjów najlepsze było PGI 17 Białystok (11,5 punku). Wyprzedziło SG 8 STO 

Białystok (9,5) i SG 3 BTO Białystok (4,5).  

W klasyfikacji szkół ponadgimnazjalnych najlepszy wynik uzyskało II LO Białystok – 10,5 

punktu. Następne pozycje zajęły I LO Białystok (7,5) i Politechnika Warszawska (5). 

Szczegółowe rezultaty znajdują się: 

 na witrynach turniejowych 

 do lat 08 http://www.chessarbiter.com/turnieje/2016/ti_4757/  

 do lat 10 http://www.chessarbiter.com/turnieje/2016/ti_4758/  

 do lat 13 http://www.chessarbiter.com/turnieje/2016/ti_4759/  

 do lat 20 http://www.chessarbiter.com/turnieje/2016/ti_4760/  

 na stronie Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku 

http://www.podlzwszach.net/index.php?id=wyniki 

 w zakładce ligowej Szkółki Szachowej w Białymstoku 

http://www.szkolkaszachowa.pl/xxi-edycja-bialostockiej-ligi-szkolnej/ 

Program trzeciej rundy przedstawia się następująco: 
 29 października 2016 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2009 roku i młodsi 
 30 października 2016 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2004 roku i młodsi 
 26 listopada 2016 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 2007 roku i młodsi 
 27 listopada 2016 roku – dziewczęta i chłopcy urodzeni w 1997 roku i młodsi 

 
Wszystkie cztery turnieje były rozgrywane w ramach cyklu „90 Turniejów na 90-lecie 

PZSzach.” Zwycięzcy (Krzysztof Wojtacha, Krystian Paszkowski, Krzysztof Ciszewski i 

Jakub Szóstko) uzyskali prawo gry w Finale Obchodów - specjalnym turnieju, który 

rozegrany zostanie 10 grudnia 2016 roku w Warszawie. 
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WYNIKI INDYWIDUALNE 2. RUNDY 
Dziewczęta i chłopcy do lat 8: 
Miejsce Kat. Nazwisko, imię Rank. Szkoła / Przedszkole Rok ur. Pkt. 

1.  III Wojtacha, Krzysztof 1600 PrP Kids Academy Białystok 2010 6,0 
2.  IV Sawicki, Jakub 1400 SP 37 Białystok 2009 6,0 
3.  IV Jaszczuk, Piotr 1400 SP Kleosin 2009 6,0 
4.  IV Schiro, Benito 1400 SP 1 Sokółka 2009 6,0 
5.  III Chiszko, Wiktoria 1400 SP 29 Białystok 2009 5,5 
6.  IV Chomicki, Kornel 1400 SSP 3 BTO Białystok 2010 5,0 
7.  IV Kicińska, Zofia 1250 SP 45 Białystok 2010 5,0 
8.  IV Sikora, Oliwier 1400 SP 37 Białystok 2009 5,0 
9.   Wyszyński, Juliusz 1000 SP 2 Białystok 2009 5,0 
10.   Sadowski, Szymon 1000 PS 14 Białystok 2010 5,0 
11.  IV Żywno, Miłosz 1400 SSP 3 BTO Białystok 2009 5,0 
12.  IV Pac, Cyryl 1400 SP 1 Sokółka 2009 5,0 
13.  IV Dąbrowski, Piotr 1400 SP 44 Białystok 2009 5,0 
14.   Supeł, Sebastian 1000 SP Janów 2010 5,0 
15.   Przystupa, Stanisław 1000 SSP 11 STO Białystok 2009 5,0 
16.  IV Dunda, Szymon 1400 SP 2 Białystok 2010 4,5 
17.   Kotowski, Julian 1000 SP 5 Białystok 2009 4,5 
18.   Kottowicz, Michał 1000 SP 1 Białystok 2009 4,0 
19.  V Giełażyn, Jan 1200 SP 1 Sokółka 2009 4,0 
20.  V Różański, Konrad 1200 PS Czarna Białostocka 2010 4,0 
21.  IV Zdzieszyński, Dawid 1400 KSP im. MBM Białystok 2009 4,0 
22.  IV Gałka, Sławomir 1400 SP Krynki 2009 4,0 
23.  IV Kurnicka, Agnieszka 1250 PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
24.  V Sewastianowicz, Marek 1200 SP Krynki 2009 4,0 
25.   Spisak, Jakub 1000 SP 5 Białystok 2011 4,0 
26.  V Madejczyk, Mateusz 1200 SSP 11 STO Białystok 2009 4,0 
27.  V Jasiulewicz, Kamil 1200 PS 7 Suwałki 2011 4,0 
28.  V Woronko, Kornel 1200 SP 2 Sokółka 2009 4,0 
29.  V Dziadel, Tomasz 1200 PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
30.   Kosior, Brunon 1000 SSP 3 BTO Białystok 2009 4,0 
31.  V Kroteń, Szymon 1200 KSP im. MBM Białystok 2009 4,0 
32.   Waszkiewicz, Anna 1000 SP 6 Białystok 2009 4,0 
33.   Pawelski, Tomasz 1000 PS 14 Białystok 2011 4,0 
34.   Moniuszko, Aleksandra 1000 PS 36 Białystok 2011 3,5 
35.   Toczydłowski, Łukasz 1000 PS 31 Białystok 2010 3,5 
36.   Trochimczuk, Bartosz 1000 SP 5 Białystok 2009 3,5 
37.  IV Szekowska, Malwina 1250 SP 51 Białystok 2010 3,0 
38.   Maciejczuk, Zuzanna 1000 Prz. Społ. 3 BTO Białystok 2010 3,0 
39.  IV Nikołajuk, Julia 1250 PS 55 Białystok 2011 3,0 
40.   Stupak, Aleksandra 1000 PS 1 Sokółka 2010 3,0 
41.   Borowski, Jakub 1000 SSP 2 Białystok 2009 3,0 
42.   Słoma, Michał 1000 SSP 1 STO Białystok 2009 3,0 
43.   Kosiński, Konstanty 1000 SP 7 Białystok 2009 3,0 
44.   Woronowicz, Ignacy 1000 SSP 11 STO Białystok 2009 3,0 
45.   Giedrys, Michał 1000 SSP 1 STO Białystok 2009 3,0 
46.   Gryko, Ilona 1000 PS 31 Białystok 2010 3,0 
47.   Dziedzia, Karolina 1000 SSP 3 BTO Białystok 2009 3,0 
48.   Wardziński, Igor 1000 SP 16 Białystok 2010 3,0 
49.  V Szydłowski, Łukasz 1200 SP 2 Sokółka 2009 3,0 
50.   Walewska, Zofia 1000 PS 82 Białystok 2011 3,0 
51.   Szczotka, Bruno 1000 SP 12 Białystok 2010 3,0 
52.   Garniewski, Konrad 1000 SSP 11 STO Białystok 2010 3,0 
53.   Karwel, Dominik 1000 SSP 2 Białystok 2009 3,0 
54.   Leszczyński, Wiktor 1000 SP 29 Białystok 2009 2,5 
55.   Grycuk, Szymon 1000 SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5 
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56.   Białowąs, Oliwier 1000 KSP im. MBM Białystok 2009 2,5 
57.  IV Maliszewska, Patrycja 1250 SP 29 Białystok 2009 2,5 
58.   Godlewska, Karolina 1000 SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5 
59.   Dąbrowski, Rafał 1000 KSP im. MBM Białystok 2009 2,0 
60.   Maziewski, Robert 1000 SSP 2 Białystok 2009 2,0 
61.   Koc, Dominik 1000 SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
62.   Matysek, Krzysztof 1000 SSP 3 BTO Białystok 2009 2,0 
63.   Bierć, Aleksandra 1000 SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
64.   Kamińska, Maria 1000 SSP 1 STO Białystok 2009 2,0 
65.   Justyński, Maciej 1000 SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5 
66.   Bujnowski, Michał 1000 SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5 
67.   Konikowska, Lena 1000 SP 29 Białystok 2009 1,5 
68.   Ostapa, Anna 1000 SSP 1 STO Białystok 2009 1,0 
69.   Gnatowski, Jakub 1000 SSP 11 STO Białystok 2009 1,0 

Dziewczęta i chłopcy do lat 10: 
Miejsce Kat. Nazwisko, imię FIDE Rank. Szkoła Rok ur. Pkt. 

1.  II Paszkowski, Krystian R 1240 1800 SP 6 Białystok 2007 7,0 
2.  III Jurewicz, Igor 0 1600 SP 50 Białystok 2007 6,0 
3.  III Sokołowski, Hubert 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 2008 6,0 
4.  II Maciejek, Marcel 1098 1800 SSP 3 BTO Białystok 2008 6,0 
5.  II Dallemura, Julia 0 1600 PrSP 6 Białystok 2008 6,0 
6.  II+ Szczotka, Klara R 1291 1700 SP 12 Białystok 2008 5,0 
7.  IV Panasiuk, Paweł 0 1400 SP 1 Białystok 2008 5,0 
8.  III Król, Jan 1193 1600 SP 26 Białystok 2008 5,0 
9.  IV Dylnicka, Małgorzata 0 1250 SP 5 Białystok 2007 5,0 
10.  II Jarocki, Gabriel R 1324 1800 SP 1 Białystok 2007 5,0 
11.  III Moroz, Adrian 0 1600 SP 49 Białystok 2007 5,0 
12.  IV Jaszczuk, Piotr 0 1400 SP Kleosin 2009 5,0 
13.  III Szczuka, Konrad 0 1600 SP Janów 2007 5,0 
14.  III Staniewicz, Adrianna 0 1400 KSP im. MBM Białystok 2007 5,0 
15.  III Klimuk, Gracjan 0 1600 SP Krynki 2008 5,0 
16.  IV Sawicki, Jakub 0 1400 SP 37 Białystok 2009 5,0 
17.  III Charkiewicz, Maria 0 1400 SP 1 Białystok 2007 5,0 
18.  III Gałka, Jaromir 0 1600 SP Krynki 2008 5,0 
19.  IV Siemieniuk, Adam 0 1400 SSP 2 Białystok 2008 5,0 
20.  II Sadowski, Jakub R 1032 1800 SP 4 Białystok 2007 4,5 
21.  III Ptaszyński, Szymon 0 1600 SP 6 Białystok 2008 4,5 
22.  III Wojtacha, Krzysztof 0 1600 PrP Kids Academy Białystok 2010 4,5 
23.  IV Solnik, Gabriel 0 1400 SP 1 Sokółka 2008 4,5 
24.  III Konstańczuk, Szymon 0 1600 SP 4 Białystok 2007 4,5 
25.  IV Reduta, Rafał 0 1400 SSP 2 Białystok 2008 4,0 
26.  IV Szydłowski, Rafał 0 1400 SP 1 Sokółka 2007 4,0 
27.  III Budzisz, Kinga 0 1400 SP Supraśl 2007 4,0 
28.  III Supeł, Weronika 0 1400 SP Janów 2007 4,0 
29.  III Rosołowski, Julian 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 2008 4,0 
30.  III Nikołajuk, Jakub 0 1600 SP 26 Białystok 2008 4,0 
31.  III Popławska, Dominika 0 1400 SP 34 Białystok 2008 4,0 
32.  III Chełstowski, Bartosz 0 1600 SP 10 Łomża 2008 4,0 
33.  III Chiszko, Wiktoria 0 1400 SP 29 Białystok 2009 4,0 
34.  V Piszczatowski, Łukasz 0 1200 SP Dąbrówka Kościelna 2007 4,0 
35.  IV Kurnicka, Agnieszka 0 1250 PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
36.  IV Różański, Bartosz 0 1400 SSP 2 Białystok 2007 4,0 
37.  III Moniuszko, Paulina 0 1400 SP 26 Białystok 2008 4,0 
38.  IV Zubrycki, Bartosz 0 1400 SP 4 Białystok 2008 4,0 
39.  IV Semeniec, Szymon 0 1400 SP 45 Białystok 2007 4,0 
40.  III Spisak, Gabriela 0 1400 SP 5 Białystok 2007 4,0 
41.  V Musiaka, Kacper 0 1200 SP 43 Białystok 2007 4,0 
42.  IV Pryzmont, Hubert 0 1400 SP Janów 2008 4,0 
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43.  IV Borowik, Jan 0 1400 SP 4 Białystok 2008 4,0 
44.  IV Kondrat, Oskar 0 1400 SP 1 Sokółka 2007 3,5 
45.  IV Dondziło, Emilia 0 1250 SP Krynki 2008 3,5 
46.  IV Hofman, Damian 0 1400 SP 37 Białystok 2008 3,5 
47.  IV Marcinkiewicz, Wojciech 0 1400 SP 19 Białystok 2007 3,5 
48.  IV Kicińska, Zofia 0 1250 SP 45 Białystok 2010 3,5 
49.  V Dereszkiewicz, Szymon 0 1200 SP Janów 2007 3,5 
50.  III Makarec, Anna 0 1400 SP 1 Białystok 2008 3,0 
51.  IV Maliszewski, Stefan 0 1400 SP Krynki 2008 3,0 
52.  IV Wojna, Aleksander 0 1400 SP Supraśl 2007 3,0 
53.  IV Zdzieszyński, Dawid 0 1400 KSP im. MBM Białystok 2009 3,0 
54.  IV Białous, Wiktor 0 1400 SP Janów 2008 3,0 
55.  IV Jaszczuk, Marek 0 1400 SP Kleosin 2008 3,0 
56.  IV Dunda, Szymon 0 1400 SP 2 Białystok 2010 3,0 
57.   Panas, Mikołaj 0 1000 SP 12 Białystok 2007 3,0 
58.  V Małachowski, Piotr 0 1200 SP 52 Białystok 2008 3,0 
59.  IV Krywoszej, Igor 0 1400 SP 37 Białystok 2008 3,0 
60.  V Wyszkowski, Michał 0 1200 SSP 2 Białystok 2008 3,0 
61.   Spisak, Jakub 0 1000 SP 5 Białystok 2011 3,0 
62.  IV Jurkowski, Krzysztof 0 1400 SSP 1 STO Białystok 2007 3,0 
63.   Szlis, Maksymilian 0 1000 SP 2 Sokółka 2007 3,0 
64.  IV Rafało, Karol 0 1400 KSP im. MBM Białystok 2008 3,0 
65.  IV Żwirko, Marta 0 1250 SSP 3 BTO Białystok 2008 3,0 
66.  IV Pryzmont, Sebastian 0 1400 SP Janów 2007 3,0 
67.   Levy, Jacob 0 1000 SSP 1 STO Białystok 2008 3,0 
68.  IV Nikołajuk, Julia 0 1250 PS 55 Białystok 2011 3,0 
69.   Toczydłowski, Karol 0 1000 SP 7 Białystok 2007 3,0 
70.   Kotowski, Julian 0 1000 SP 5 Białystok 2009 3,0 
71.   Liżewski, Karol 0 1000 SP 5 Białystok 2008 3,0 
72.  IV Jackiewicz, Aleksandra 0 1250 SP Krynki 2008 2,0 
73.  V Ignatowicz, Jakub 0 1200 SP Krynki 2008 2,0 
74.   Sadowski, Szymon 0 1000 PS 14 Białystok 2010 2,0 
75.  V Kardasz, Franciszek 0 1200 SSP 1 STO Białystok 2007 2,0 
76.  V Kroteń, Szymon 0 1200 KSP im. MBM Białystok 2009 2,0 
77.   Pawelski, Tomasz 0 1000 PS 14 Białystok 2011 2,0 
78.   Bahojło, Szymon 0 1000 KSP im. MBM Białystok 2008 2,0 
79.  IV Palacz, Agnieszka 0 1250 SP Krynki 2008 2,0 
80.   Lewicki, Szymon 0 1000 SP 37 Białystok 2009 2,0 
81.   Abramowicz, Franciszek 0 1000 KSP im. MBM Białystok 2007 2,0 
82.   Justyńska, Daria 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 2008 2,0 
83.  IV Gałka, Sławomir 0 1400 SP Krynki 2009 2,0 
84.   Mędzela, Małgorzata 0 1000 KSP im. MBM Białystok 2008 2,0 
85.   Leszczyński, Wiktor 0 1000 SP 29 Białystok 2009 2,0 
86.   Osipczuk, Grzegorz 0 1000 SP 6 Białystok 2008 2,0 
87.   Moniuszko, Aleksandra 0 1000 PS 36 Białystok 2011 1,5 
88.   Toczydłowski, Łukasz 0 1000 PS 31 Białystok 2010 1,0 
89.   Żadziłko, Krzysztof 0 1000 SP 6 Białystok 2009 1,0 
90.   Dąbrowski, Rafał 0 1000 KSP im. MBM Białystok 2009 1,0 
91.   Żadziłko, Paweł 0 1000 SP 6 Białystok 2008 1,0 
92.   Mielko, Jan 0 1000 KSP im. MBM Białystok 2007 0,0 

Dziewczęta i chłopcy do lat 13: 
Miejsce Kat. Nazwisko, imię FIDE Rank. Szkoła Rok ur. Pkt. 

1.  II Ciszewski, Krzysztof R 1271 1800 SSP 1 STO Białystok 2006 6,5 
2.  II+ Bancarewicz, Aleks R 1336 1900 SSP 1 STO Białystok 2006 5,5 
3.  II+ Jaszczuk, Hubert R 1452 1900 SSP 2 Białystok 2004 5,5 
4.  II Jarocki, Gabriel R 1324 1800 SP 1 Białystok 2007 5,5 
5.  II Misiewicz, Tomasz R 1135 1800 SSP 4 PTO Białystok 2005 5,5 
6.  II Kojło, Szymon R 1220 1800 SSP 2 Białystok 2004 5,5 
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7.  II Garbowska, Maja R 1238 1600 SP 44 Białystok 2006 5,0 
8.  II Paszkowski, Krystian R 1240 1800 SP 6 Białystok 2007 5,0 
9.  II+ Dallemura, Anna R 1225 1700 PrSP 6 Białystok 2006 5,0 
10.  II Fronczyk, Wiktor R 1193 1800 SP 37 Białystok 2006 5,0 
11.  II Maciejek, Maksymilian R 1137 1800 SSP 3 BTO Białystok 2005 5,0 
12.  II Karolczuk, Iwo R 1330 1800 SP Supraśl 2006 4,5 
13.  II+ Szydło, Michał R 1307 1900 SP 20 Białystok 2005 4,5 
14.  II Budzisz, Adrian 1050 1800 SP Supraśl 2005 4,5 
15.  I Arciszewska, Zuzanna R 1199 1800 SP 34 Białystok 2006 4,5 
16.  III Wojtacha, Krzysztof 0 1600 PrP Kids Academy Białystok 2010 4,5 
17.  II Dolata, Marcin 1436 1800 PGI 17 Białystok 2004 4,5 
18.  II Grądzka, Aleksandra R 1051 1600 SP 47 Białystok 2006 4,0 
19.  II Dallemura, Julia 0 1600 PrSP 6 Białystok 2008 4,0 
20.  II+ Szczotka, Klara R 1291 1700 SP 12 Białystok 2008 4,0 
21.  II Zubrycka, Marta R 1107 1600 SP 4 Białystok 2005 4,0 
22.  III Morozewicz, Bartosz 0 1600 SP 6 Białystok 2006 4,0 
23.  II Maksimiuk, Maja 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 2006 4,0 
24.  III Sokołowski, Hubert 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 2008 4,0 
25.  II Jaszczuk, Miłosz R 1110 1800 SSP 2 Białystok 2005 4,0 
26.  III Moroz, Adrian 0 1600 SP 49 Białystok 2007 4,0 
27.  III Ptaszyński, Szymon 0 1600 SP 6 Białystok 2008 4,0 
28.  III Stupak, Bartosz 0 1600 SP 1 Sokółka 2006 4,0 
29.  II Szczotka, Matylda R 1057 1600 SP 29 Białystok 2006 4,0 
30.  III Makar, Karol R 1159 1600 SP Krynki 2006 4,0 
31.  II Sadowski, Jakub R 1032 1800 SP 4 Białystok 2007 3,5 
32.  III Palacz, Karolina 0 1400 SP Krynki 2005 3,5 
33.  III Skrouba, Jakub 0 1600 SP Krynki 2004 3,5 
34.  III Kamiński, Hubert 0 1600 SP 45 Białystok 2006 3,0 
35.  IV Panasiuk, Paweł 0 1400 SP 1 Białystok 2008 3,0 
36.  II Krahel, Karol R 1206 1800 SP Wasilków 2006 3,0 
37.  IV Piechowska, Emilia 0 1250 SP Krynki 2005 3,0 
38.  V Czarnowicz, Mateusz 0 1200 SP 1 Sokółka 2006 3,0 
39.  III Baczar, Tycjan R 1081 1600 SP 5 Białystok 2004 3,0 
40.  III Bagiński, Adrian 0 1600 SSP 4 PTO Białystok 2004 3,0 
41.  III Nikołajuk, Jakub 0 1600 SP 26 Białystok 2008 3,0 
42.  III Wojtecka, Hanna 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 2006 3,0 
43.   Kuźmicki, Tomasz 0 1000 SP 49 Białystok 2004 3,0 
44.  III Moniuszko, Paulina 0 1400 SP 26 Białystok 2008 3,0 
45.  IV Zubrycki, Bartosz 0 1400 SP 4 Białystok 2008 3,0 
46.   Bajkowski, Błażej 0 1000 SP 45 Białystok 2005 3,0 
47.  IV Dunda, Szymon 0 1400 SP 2 Białystok 2010 3,0 
48.  III Wiszniewski, Mateusz 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 2005 2,5 
49.  III Rynkiewicz, Zofia 0 1400 SP 5 Białystok 2006 2,5 
50.  III Makarec, Anna 0 1400 SP 1 Białystok 2008 2,5 
51.  III Spisak, Gabriela 0 1400 SP 5 Białystok 2007 2,0 
52.  III Wiszniewska, Iga 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 2005 2,0 
53.  IV Chomicki, Kornel 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
54.  III Lisowska, Weronika 0 1400 SP 2 Sokółka 2006 2,0 
55.  III Dyjak, Zofia 0 1400 SSP 4 PTO Białystok 2004 2,0 
56.   Stasiewicz, Ksawery 0 1000 SP 43 Białystok 2004 2,0 
57.   Stasiewicz, Klaudia 0 1000 SP 43 Białystok 2004 2,0 
58.  IV Jurkowski, Krzysztof 0 1400 SSP 1 STO Białystok 2007 2,0 
59.  V Dziemiańczyk, Antoni 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 2006 1,0 
60.   Kitlas, Paweł 0 1000 SP 43 Białystok 2005 1,0 
61.   Morawski, Paweł 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2004 1,0 
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Dziewczęta i chłopcy do lat 20: 
Miejsce Kat. Nazwisko, imię FIDE Rank. Szkoła Rok ur. Pkt. 

1.  FM Szóstko, Jakub R 2087 2300 II LO Białystok 1999 6,5 
2.  I++ Rudnik, Anna R 1728 1900 Białystok 1997 5,0 
3.  k Karwowski, Kacper R 2038 2200 Politechnika Warszawska 1998 5,0 
4.  k Kosakowski, Jakub R 1996 2200 SG 8 STO Białystok 2002 5,0 
5.  I++ Burakowska, Gabriela R 1840 1900 III LO Białystok 1998 5,0 
6.  k Filewicz, Przemysław R 1976 2200 Politechnika Białostocka 1997 5,0 
7.  I Pytel, Maciej R 1678 2000 PGI 17 Białystok 2002 4,5 
8.  II Frank, Mateusz R 1331 1800 SG 8 STO Białystok 2002 4,5 
9.  I Kurnicki, Mateusz R 1576 2000 I LO Białystok 2000 4,5 
10.  I Pytel, Przemysław R 1564 2000 II LO Białystok 1999 4,0 
11.  I Kamiński, Maciej R 1539 2000 PG 32 Białystok 2001 4,0 
12.  I++ Kozaczyńska, Aleksandra R 1632 1900 IV LO Białystok 1998 4,0 
13.  I Koruch, Maria R 1365 1800 PGI 17 Białystok 2002 3,5 
14.  k+ Kalinowska, Zuzanna R 1489 2100 SG 3 BTO Białystok 2002 3,5 
15.  I Filewicz, Radosław R 1662 2000 PG Mońki 2001 3,5 
16.  II Kozłowski, Paweł R 1570 1800 SG 8 STO Białystok 2003 3,5 
17.  I Ziziuk, Martyna R 1509 1800 LO Sokółka 2000 3,5 
18.  II+ Bancarewicz, Aleks R 1358 1900 SSP 1 STO Białystok 2006 3,5 
19.  II Matejczyk, Jakub R 1492 1800 I LO Białystok 2000 3,0 
20.  II Jatel, Filip R 1410 1800 SG 8 STO Białystok 2001 3,0 
21.  II Miecznik, Albert 0 1800 I LO Białystok 1998 3,0 
22.  II Gerasimiuk, Michał 1441 1800 II LO Białystok 2000 3,0 
23.  IV Kondracki, Marcin 0 1400 PG 14 Białystok 2003 3,0 
24.  IV Kicińska, Zofia 0 1250 SP 45 Białystok 2010 2,5 
25.  II Hutnik, Paweł 0 1800 PGI 17 Białystok 2003 2,0 
26.  III Hutnik, Szymon 0 1600 I LO Białystok 2000 2,0 
27.  III Wojtacha, Krzysztof 0 1600 PrP Kids Academy Białystok 2010 2,0 
28.  IV Wołpiuk, Bartłomiej 0 1400 PGI 17 Białystok 2002 2,0 
29.  II Wojtecka, Zofia 0 1600 SG 3 BTO Białystok 2002 1,0 
30.   Kicińska, Izabela 0 1000 PGI 17 Białystok 2003 0,5 

WYNIKI W GRUPACH WIEKOWYCH 
Dziewczęta do lat 8: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  III Chiszko, Wiktoria SP 29 Białystok 2009 5,5 
2.  IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 5,0 
3.  IV Kurnicka, Agnieszka PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
4.   Waszkiewicz, Anna SP 6 Białystok 2009 4,0 
5.   Moniuszko, Aleksandra PS 36 Białystok 2011 3,5 
6.  IV Szekowska, Malwina SP 51 Białystok 2010 3,0 
7.   Maciejczuk, Zuzanna Prz. Społ. 3 BTO Białystok 2010 3,0 
8.  IV Nikołajuk, Julia PS 55 Białystok 2011 3,0 
9.   Stupak, Aleksandra PS 1 Sokółka 2010 3,0 
10.   Gryko, Ilona PS 31 Białystok 2010 3,0 
11.   Dziedzia, Karolina SSP 3 BTO Białystok 2009 3,0 
12.   Walewska, Zofia PS 82 Białystok 2011 3,0 
13.  IV Maliszewska, Patrycja SP 29 Białystok 2009 2,5 
14.   Godlewska, Karolina SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5 
15.   Bierć, Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
16.   Kamińska, Maria SSP 1 STO Białystok 2009 2,0 
17.   Konikowska, Lena SP 29 Białystok 2009 1,5 
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Chłopcy do lat 8: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 6,0 
2.  IV Sawicki, Jakub SP 37 Białystok 2009 6,0 
3.  IV Jaszczuk, Piotr SP Kleosin 2009 6,0 
4.  IV Schiro, Benito SP 1 Sokółka 2009 6,0 
5.  IV Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 5,0 
6.  IV Sikora, Oliwier SP 37 Białystok 2009 5,0 
7.   Wyszyński, Juliusz SP 2 Białystok 2009 5,0 
8.   Sadowski, Szymon PS 14 Białystok 2010 5,0 
9.  IV Żywno, Miłosz SSP 3 BTO Białystok 2009 5,0 
10.  IV Pac, Cyryl SP 1 Sokółka 2009 5,0 
11.  IV Dąbrowski, Piotr SP 44 Białystok 2009 5,0 
12.   Supeł, Sebastian SP Janów 2010 5,0 
13.   Przystupa, Stanisław SSP 11 STO Białystok 2009 5,0 
14.  IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 4,5 
15.   Kotowski, Julian SP 5 Białystok 2009 4,5 
16.   Kottowicz, Michał SP 1 Białystok 2009 4,0 
17.  V Giełażyn, Jan SP 1 Sokółka 2009 4,0 
18.  V Różański, Konrad PS Czarna Białostocka 2010 4,0 
19.  IV Zdzieszyński, Dawid KSP im. MBM Białystok 2009 4,0 
20.  IV Gałka, Sławomir SP Krynki 2009 4,0 
21.  V Sewastianowicz, Marek SP Krynki 2009 4,0 
22.   Spisak, Jakub SP 5 Białystok 2011 4,0 
23.  V Madejczyk, Mateusz SSP 11 STO Białystok 2009 4,0 
24.  V Jasiulewicz, Kamil PS 7 Suwałki 2011 4,0 
25.  V Woronko, Kornel SP 2 Sokółka 2009 4,0 
26.  V Dziadel, Tomasz PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
27.   Kosior, Brunon SSP 3 BTO Białystok 2009 4,0 
28.  V Kroteń, Szymon KSP im. MBM Białystok 2009 4,0 
29.   Pawelski, Tomasz PS 14 Białystok 2011 4,0 
30.   Toczydłowski, Łukasz PS 31 Białystok 2010 3,5 
31.   Trochimczuk, Bartosz SP 5 Białystok 2009 3,5 
32.   Borowski, Jakub SSP 2 Białystok 2009 3,0 
33.   Słoma, Michał SSP 1 STO Białystok 2009 3,0 
34.   Kosiński, Konstanty SP 7 Białystok 2009 3,0 
35.   Woronowicz, Ignacy SSP 11 STO Białystok 2009 3,0 
36.   Giedrys, Michał SSP 1 STO Białystok 2009 3,0 
37.   Wardziński, Igor SP 16 Białystok 2010 3,0 
38.  V Szydłowski, Łukasz SP 2 Sokółka 2009 3,0 
39.   Szczotka, Bruno SP 12 Białystok 2010 3,0 
40.   Garniewski, Konrad SSP 11 STO Białystok 2010 3,0 
41.   Karwel, Dominik SSP 2 Białystok 2009 3,0 
42.   Leszczyński, Wiktor SP 29 Białystok 2009 2,5 
43.   Grycuk, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5 
44.   Białowąs, Oliwier KSP im. MBM Białystok 2009 2,5 
45.   Dąbrowski, Rafał KSP im. MBM Białystok 2009 2,0 
46.   Maziewski, Robert SSP 2 Białystok 2009 2,0 
47.   Koc, Dominik SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
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48.   Matysek, Krzysztof SSP 3 BTO Białystok 2009 2,0 
49.   Justyński, Maciej SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5 
50.   Bujnowski, Michał SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5 
51.   Ostapa, Anna SSP 1 STO Białystok 2009 1,0 
52.   Gnatowski, Jakub SSP 11 STO Białystok 2009 1,0 

Dziewczęta do lat 10: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  II Dallemura, Julia PrSP 6 Białystok 2008 6,0 
2.  II+ Szczotka, Klara SP 12 Białystok 2008 5,0 
3.  IV Dylnicka, Małgorzata SP 5 Białystok 2007 5,0 
4.  III Staniewicz, Adrianna KSP im. MBM Białystok 2007 5,0 
5.  III Charkiewicz, Maria SP 1 Białystok 2007 5,0 
6.  III Budzisz, Kinga SP Supraśl 2007 4,0 
7.  III Supeł, Weronika SP Janów 2007 4,0 
8.  III Popławska, Dominika SP 34 Białystok 2008 4,0 
9.  III Chiszko, Wiktoria SP 29 Białystok 2009 4,0 
10.  IV Kurnicka, Agnieszka PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 
11.  III Moniuszko, Paulina SP 26 Białystok 2008 4,0 
12.  III Spisak, Gabriela SP 5 Białystok 2007 4,0 
13.  IV Dondziło, Emilia SP Krynki 2008 3,5 
14.  IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 3,5 
15.  III Makarec, Anna SP 1 Białystok 2008 3,0 
16.  IV Żwirko, Marta SSP 3 BTO Białystok 2008 3,0 
17.  IV Nikołajuk, Julia PS 55 Białystok 2011 3,0 
18.  IV Jackiewicz, Aleksandra SP Krynki 2008 2,0 
19.  IV Palacz, Agnieszka SP Krynki 2008 2,0 
20.   Justyńska, Daria SSP 3 BTO Białystok 2008 2,0 
21.   Mędzela, Małgorzata KSP im. MBM Białystok 2008 2,0 
22.   Moniuszko, Aleksandra PS 36 Białystok 2011 1,5 

Chłopcy do lat 10: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  II Paszkowski, Krystian SP 6 Białystok 2007 7,0 
2.  III Jurewicz, Igor SP 50 Białystok 2007 6,0 
3.  III Sokołowski, Hubert SSP 3 BTO Białystok 2008 6,0 
4.  II Maciejek, Marcel SSP 3 BTO Białystok 2008 6,0 
5.  IV Panasiuk, Paweł SP 1 Białystok 2008 5,0 
6.  III Król, Jan SP 26 Białystok 2008 5,0 
7.  II Jarocki, Gabriel SP 1 Białystok 2007 5,0 
8.  III Moroz, Adrian SP 49 Białystok 2007 5,0 
9.  IV Jaszczuk, Piotr SP Kleosin 2009 5,0 
10.  III Szczuka, Konrad SP Janów 2007 5,0 
11.  III Klimuk, Gracjan SP Krynki 2008 5,0 
12.  IV Sawicki, Jakub SP 37 Białystok 2009 5,0 
13.  III Gałka, Jaromir SP Krynki 2008 5,0 
14.  IV Siemieniuk, Adam SSP 2 Białystok 2008 5,0 
15.  II Sadowski, Jakub SP 4 Białystok 2007 4,5 
16.  III Ptaszyński, Szymon SP 6 Białystok 2008 4,5 
17.  III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 4,5 
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18.  IV Solnik, Gabriel SP 1 Sokółka 2008 4,5 
19.  III Konstańczuk, Szymon SP 4 Białystok 2007 4,5 
20.  IV Reduta, Rafał SSP 2 Białystok 2008 4,0 
21.  IV Szydłowski, Rafał SP 1 Sokółka 2007 4,0 
22.  III Rosołowski, Julian SSP 3 BTO Białystok 2008 4,0 
23.  III Nikołajuk, Jakub SP 26 Białystok 2008 4,0 
24.  III Chełstowski, Bartosz SP 10 Łomża 2008 4,0 
25.  V Piszczatowski, Łukasz SP Dąbrówka Kościelna 2007 4,0 
26.  IV Różański, Bartosz SSP 2 Białystok 2007 4,0 
27.  IV Zubrycki, Bartosz SP 4 Białystok 2008 4,0 
28.  IV Semeniec, Szymon SP 45 Białystok 2007 4,0 
29.  V Musiaka, Kacper SP 43 Białystok 2007 4,0 
30.  IV Pryzmont, Hubert SP Janów 2008 4,0 
31.  IV Borowik, Jan SP 4 Białystok 2008 4,0 
32.  IV Kondrat, Oskar SP 1 Sokółka 2007 3,5 
33.  IV Hofman, Damian SP 37 Białystok 2008 3,5 
34.  IV Marcinkiewicz, Wojciech SP 19 Białystok 2007 3,5 
35.  V Dereszkiewicz, Szymon SP Janów 2007 3,5 
36.  IV Maliszewski, Stefan SP Krynki 2008 3,0 
37.  IV Wojna, Aleksander SP Supraśl 2007 3,0 
38.  IV Zdzieszyński, Dawid KSP im. MBM Białystok 2009 3,0 
39.  IV Białous, Wiktor SP Janów 2008 3,0 
40.  IV Jaszczuk, Marek SP Kleosin 2008 3,0 
41.  IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 3,0 
42.   Panas, Mikołaj SP 12 Białystok 2007 3,0 
43.  V Małachowski, Piotr SP 52 Białystok 2008 3,0 
44.  IV Krywoszej, Igor SP 37 Białystok 2008 3,0 
45.  V Wyszkowski, Michał SSP 2 Białystok 2008 3,0 
46.   Spisak, Jakub SP 5 Białystok 2011 3,0 
47.  IV Jurkowski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2007 3,0 
48.   Szlis, Maksymilian SP 2 Sokółka 2007 3,0 
49.  IV Rafało, Karol KSP im. MBM Białystok 2008 3,0 
50.  IV Pryzmont, Sebastian SP Janów 2007 3,0 
51.   Levy, Jacob SSP 1 STO Białystok 2008 3,0 
52.   Toczydłowski, Karol SP 7 Białystok 2007 3,0 
53.   Kotowski, Julian SP 5 Białystok 2009 3,0 
54.   Liżewski, Karol SP 5 Białystok 2008 3,0 
55.  V Ignatowicz, Jakub SP Krynki 2008 2,0 
56.   Sadowski, Szymon PS 14 Białystok 2010 2,0 
57.  V Kardasz, Franciszek SSP 1 STO Białystok 2007 2,0 
58.  V Kroteń, Szymon KSP im. MBM Białystok 2009 2,0 
59.   Pawelski, Tomasz PS 14 Białystok 2011 2,0 
60.   Bahojło, Szymon KSP im. MBM Białystok 2008 2,0 
61.   Lewicki, Szymon SP 37 Białystok 2009 2,0 
62.   Abramowicz, Franciszek KSP im. MBM Białystok 2007 2,0 
63.  IV Gałka, Sławomir SP Krynki 2009 2,0 
64.   Leszczyński, Wiktor SP 29 Białystok 2009 2,0 
65.   Osipczuk, Grzegorz SP 6 Białystok 2008 2,0 
66.   Toczydłowski, Łukasz PS 31 Białystok 2010 1,0 
67.   Żadziłko, Krzysztof SP 6 Białystok 2009 1,0 
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68.   Dąbrowski, Rafał KSP im. MBM Białystok 2009 1,0 
69.   Żadziłko, Paweł SP 6 Białystok 2008 1,0 
70.   Mielko, Jan KSP im. MBM Białystok 2007 0,0 

Dziewczęta do lat 13: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  II Garbowska, Maja SP 44 Białystok 2006 5,0 
2.  II+ Dallemura, Anna PrSP 6 Białystok 2006 5,0 
3.  I Arciszewska, Zuzanna SP 34 Białystok 2006 4,5 
4.  II Grądzka, Aleksandra SP 47 Białystok 2006 4,0 
5.  II Dallemura, Julia PrSP 6 Białystok 2008 4,0 
6.  II+ Szczotka, Klara SP 12 Białystok 2008 4,0 
7.  II Zubrycka, Marta SP 4 Białystok 2005 4,0 
8.  II Maksimiuk, Maja SSP 3 BTO Białystok 2006 4,0 
9.  II Szczotka, Matylda SP 29 Białystok 2006 4,0 
10.  III Palacz, Karolina SP Krynki 2005 3,5 
11.  IV Piechowska, Emilia SP Krynki 2005 3,0 
12.  III Wojtecka, Hanna SSP 3 BTO Białystok 2006 3,0 
13.  III Moniuszko, Paulina SP 26 Białystok 2008 3,0 
14.  III Rynkiewicz, Zofia SP 5 Białystok 2006 2,5 
15.  III Makarec, Anna SP 1 Białystok 2008 2,5 
16.  III Spisak, Gabriela SP 5 Białystok 2007 2,0 
17.  III Wiszniewska, Iga SSP 3 BTO Białystok 2005 2,0 
18.  III Lisowska, Weronika SP 2 Sokółka 2006 2,0 
19.  III Dyjak, Zofia SSP 4 PTO Białystok 2004 2,0 
20.   Stasiewicz, Klaudia SP 43 Białystok 2004 2,0 

Chłopcy do lat 13: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  II Ciszewski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2006 6,5 
2.  II+ Bancarewicz, Aleks SSP 1 STO Białystok 2006 5,5 
3.  II+ Jaszczuk, Hubert SSP 2 Białystok 2004 5,5 
4.  II Jarocki, Gabriel SP 1 Białystok 2007 5,5 
5.  II Misiewicz, Tomasz SSP 4 PTO Białystok 2005 5,5 
6.  II Kojło, Szymon SSP 2 Białystok 2004 5,5 
7.  II Paszkowski, Krystian SP 6 Białystok 2007 5,0 
8.  II Fronczyk, Wiktor SP 37 Białystok 2006 5,0 
9.  II Maciejek, Maksymilian SSP 3 BTO Białystok 2005 5,0 
10.  II Karolczuk, Iwo SP Supraśl 2006 4,5 
11.  II+ Szydło, Michał SP 20 Białystok 2005 4,5 
12.  II Budzisz, Adrian SP Supraśl 2005 4,5 
13.  III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 4,5 
14.  II Dolata, Marcin PGI 17 Białystok 2004 4,5 
15.  III Morozewicz, Bartosz SP 6 Białystok 2006 4,0 
16.  III Sokołowski, Hubert SSP 3 BTO Białystok 2008 4,0 
17.  II Jaszczuk, Miłosz SSP 2 Białystok 2005 4,0 
18.  III Moroz, Adrian SP 49 Białystok 2007 4,0 
19.  III Ptaszyński, Szymon SP 6 Białystok 2008 4,0 
20.  III Stupak, Bartosz SP 1 Sokółka 2006 4,0 
21.  III Makar, Karol SP Krynki 2006 4,0 
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22.  II Sadowski, Jakub SP 4 Białystok 2007 3,5 
23.  III Skrouba, Jakub SP Krynki 2004 3,5 
24.  III Kamiński, Hubert SP 45 Białystok 2006 3,0 
25.  IV Panasiuk, Paweł SP 1 Białystok 2008 3,0 
26.  II Krahel, Karol SP Wasilków 2006 3,0 
27.  V Czarnowicz, Mateusz SP 1 Sokółka 2006 3,0 
28.  III Baczar, Tycjan SP 5 Białystok 2004 3,0 
29.  III Bagiński, Adrian SSP 4 PTO Białystok 2004 3,0 
30.  III Nikołajuk, Jakub SP 26 Białystok 2008 3,0 
31.   Kuźmicki, Tomasz SP 49 Białystok 2004 3,0 
32.  IV Zubrycki, Bartosz SP 4 Białystok 2008 3,0 
33.   Bajkowski, Błażej SP 45 Białystok 2005 3,0 
34.  IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 3,0 
35.  III Wiszniewski, Mateusz SSP 3 BTO Białystok 2005 2,5 
36.  IV Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0 
37.   Stasiewicz, Ksawery SP 43 Białystok 2004 2,0 
38.  IV Jurkowski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2007 2,0 
39.  V Dziemiańczyk, Antoni SSP 3 BTO Białystok 2006 1,0 
40.   Kitlas, Paweł SP 43 Białystok 2005 1,0 
41.   Morawski, Paweł SSP 4 PTO Białystok 2004 1,0 

Dziewczęta do lat 16: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  I Koruch, Maria PGI 17 Białystok 2002 3,5 
2.  k+ Kalinowska, Zuzanna SG 3 BTO Białystok 2002 3,5 
3.  IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 2,5 
4.  II Wojtecka, Zofia SG 3 BTO Białystok 2002 1,0 
5.   Kicińska, Izabela PGI 17 Białystok 2003 0,5 

Chłopcy do lat 16: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  k Kosakowski, Jakub SG 8 STO Białystok 2002 5,0 
2.  I Pytel, Maciej PGI 17 Białystok 2002 4,5 
3.  II Frank, Mateusz SG 8 STO Białystok 2002 4,5 
4.  I Kamiński, Maciej PG 32 Białystok 2001 4,0 
5.  I Filewicz, Radosław PG Mońki 2001 3,5 
6.  II Kozłowski, Paweł SG 8 STO Białystok 2003 3,5 
7.  II+ Bancarewicz, Aleks SSP 1 STO Białystok 2006 3,5 
8.  II Jatel, Filip SG 8 STO Białystok 2001 3,0 
9.  IV Kondracki, Marcin PG 14 Białystok 2003 3,0 
10.  II Hutnik, Paweł PGI 17 Białystok 2003 2,0 
11.  III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 2,0 
12.  IV Wołpiuk, Bartłomiej PGI 17 Białystok 2002 2,0 

Dziewczęta do lat 20: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  I++ Rudnik, Anna Białystok 1997 5,0 
2.  I++ Burakowska, Gabriela III LO Białystok 1998 5,0 
3.  I++ Kozaczyńska, Aleksandra IV LO Białystok 1998 4,0 
4.  I Ziziuk, Martyna LO Sokółka 2000 3,5 
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Chłopcy do lat 20: 

Miejsce Kat. Nazwisko, imię Szkoła Rok ur. Punkty 
1.  FM Szóstko, Jakub II LO Białystok 1999 6,5 
2.  k Karwowski, Kacper Politechnika Warszawska 1998 5,0 
3.  k Filewicz, Przemysław Politechnika Białostocka 1997 5,0 
4.  I Kurnicki, Mateusz I LO Białystok 2000 4,5 
5.  I Pytel, Przemysław II LO Białystok 1999 4,0 
6.  II Matejczyk, Jakub I LO Białystok 2000 3,0 
7.  II Miecznik, Albert I LO Białystok 1998 3,0 
8.  II Gerasimiuk, Michał II LO Białystok 2000 3,0 
9.  III Hutnik, Szymon I LO Białystok 2000 2,0 

WYNIKI DRUŻYNOWE 2. RUNDY 
Przedszkola: 
Miejsce Przedszkole Punkty C08 D08 

1. PS 14 Białystok 9.0 9  
2. PN 6 Św. Rodziny Białystok 8.0 4 4 
3. PS 31 Białystok 6.5 3,5 3 
4. PrP Kids Academy Białystok 6,0 6  
5. PS Czarna Białostocka 4.0 4  
6. PS 7 Suwałki 4.0 4  
7. PS 36 Białystok 3.5  3,5 
8. PS 55 Białystok 3.0  3 
9. Prz. Społ. 3 BTO Białystok 3.0  3 
10. PS 82 Białystok 3.0  3 
11. PS 1 Sokółka 3.0  3 

Szkoły podstawowe: 

Miejsce Szkoła Punkty C08 C10 C13 D08 D10 D13 
1. SSP 3 BTO Białystok 48.5 10 12 9 5.5 5 7 
2. SP Krynki 37.5 8 10 7.5  5.5 6.5 
3. SP 1 Białystok 33.0 4 10 8.5  8 2.5 
4. SP 5 Białystok 31.0 8.5 6 3  9 4.5 
5. SP 1 Sokółka 26.5 11 8.5 7    
6. SSP 1 STO Białystok 26.0 6 6 12.0 2   
7. SSP 2 Białystok 26.0 6 9 11.0    
8. SP 6 Białystok 24.5  11.5 9 4   
9. SP 37 Białystok 24.5 11 8.5 5    
10. KSP im. MBM Białystok 21.0 8 6   7  
11. SP 29 Białystok 20.5 2.5 2  8.0 4 4 
12. SP 4 Białystok 19.5  9.0 6.5   4 
13. SP 26 Białystok 19.0  9 3  4 3 
14. SP 45 Białystok 18.5  4 6 5 3.5  
15. SP Janów 18.0 5 9   4  
16. SP Supraśl 16.0  3 9.0  4  
17. SP 2 Białystok 15.5 9.5 3 3    
18. PrSP 6 Białystok 15.0     6 9 
19. SP 12 Białystok 15.0 3 3   5 4 
20. SP Kleosin 14.0 6 8     
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21. SP 49 Białystok 12.0  5 7    
22. SP 2 Sokółka 12.0 7 3    2 
23. SSP 4 PTO Białystok 10.5   8.5   2 
24. SP 44 Białystok 10.0 5     5 
25. SP 43 Białystok 9.0  4 3   2 
26. SSP 11 STO Białystok 9.0 9      
27. SP 34 Białystok 8.5     4 4.5 
28. SP 50 Białystok 6.0  6     
29. SP 7 Białystok 6.0 3 3     
30. SP 20 Białystok 4.5   4.5    
31. SP 47 Białystok 4.0      4 
32. SP Dąbrówka Kościelna 4.0  4     
33. SP 10 Łomża 4.0  4     
34. SP 19 Białystok 3.5  3.5     
35. SP Wasilków 3.0   3    
36. SP 52 Białystok 3.0  3     
37. SP 51 Białystok 3.0    3   
38. SP 16 Białystok 3.0 3      

Gimnazja: 

Miejsce Szkoła Punkty C16 D16 
1. PGI 17 Białystok 11.5 6.5 4.0 
2. SG 8 STO Białystok 9.5 9.5  
3. SG 3 BTO Białystok 4.5  4.5 
4. PG 32 Białystok 4.0 4  
5. PG Mońki 3.5 3.5  
6. PG 14 Białystok 3.0 3  

Szkoły ponadgimnazjalne: 

Miejsce Szkoła Punkty C20 D20 
1. II LO Białystok 10.5 10.5  
2. I LO Białystok 7.5 7.5  
3. Politechnika Warszawska 5.0 5  
4. Politechnika Białostocka 5.0 5  
5. III LO Białystok 5.0  5 
6. IV LO Białystok 4.0  4 
7. LO Sokółka 3.5  3.5 

 
 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO DWÓCH RUNDACH 
Chłopcy do lat 8: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. III Wojtacha, Krzysztof PrP Academy Białystok 2010 11,0 5,0 6,0 
2. IV Sawicki, Jakub SP 37 Białystok 2009 11,0 5,0 6,0 
3. IV Schiro, Benito SP 1 Sokółka 2009 11,0 5,0 6,0 
4. IV Jaszczuk, Piotr SP Kleosin 2009 11,0 5,0 6,0 
5. IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 10,5 6,0 4,5 
6. IV Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 10,0 5,0 5,0 
7. IV Sikora, Oliwier SP 37 Białystok 2009 10,0 5,0 5,0 
8. V Kroteń, Szymon KSP im. MBM Białystok 2009 9,0 5,0 4,0 
9. IV Zdzieszyński, Dawid KSP im. MBM Białystok 2009 9,0 5,0 4,0 
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10. IV Pac, Cyryl SP 1 Sokółka 2009 9,0 4,0 5,0 
11. IV Dąbrowski, Piotr SP 44 Białystok 2009 9,0 4,0 5,0 
12.   Wyszyński, Juliusz SP 2 Białystok 2009 9,0 4,0 5,0 
13.   Supeł, Sebastian SP Janów 2010 8,0 3,0 5,0 
14.   Kosior, Brunon SSP 3 BTO Białystok 2009 8,0 4,0 4,0 
15. IV Gałka, Sławomir SP Krynki 2009 8,0 4,0 4,0 
16. V Różański, Konrad PS Czarna Białostocka 2010 8,0 4,0 4,0 
17.   Kotowski, Julian SP 5 Białystok 2009 7,5 3,0 4,5 
18. III Krystoń, Aleksander SP 69 Warszawa 2009 7,0 7,0  
19.   Pawelski, Tomasz PS 14 Białystok 2011 7,0 3,0 4,0 
20.   Spisak, Jakub SP 5 Białystok 2011 7,0 3,0 4,0 
21. V Dziadel, Tomasz PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 7,0 3,0 4,0 
22.   Toczydłowski, Łukasz PS 31 Białystok 2010 6,5 3,0 3,5 
23.   Trochimczuk, Bartosz SP 5 Białystok 2009 6,5 3,0 3,5 
24.   Kottowicz, Michał SP 1 Białystok 2009 6,0 2,0 4,0 
25.   Wardziński, Igor SP 16 Białystok 2010 6,0 3,0 3,0 
26.   Garniewski, Konrad SSP 11 STO Białystok 2010 6,0 3,0 3,0 
27.   Sadowski, Szymon PS 14 Białystok 2010 5,0  5,0 
28. IV Żywno, Miłosz SSP 3 BTO Białystok 2009 5,0  5,0 
29.   Przystupa, Stanisław SSP 11 STO Białystok 2009 5,0  5,0 
30.   Szczotka, Bruno SP 12 Białystok 2010 5,0 2,0 3,0 
31.   Giedrys, Michał SSP 1 STO Białystok 2009 5,0 2,0 3,0 
32. IV Babigorec, Jakub SP 26 Białystok 2009 4,0 4,0  
33. V Rębacz, Michał PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0 4,0  
34. V Giełażyn, Jan SP 1 Sokółka 2009 4,0  4,0 
35. V Sewastianowicz, Marek SP Krynki 2009 4,0  4,0 
36. V Madejczyk, Mateusz SSP 11 STO Białystok 2009 4,0  4,0 
37. V Jasiulewicz, Kamil PS 7 Suwałki 2011 4,0  4,0 
38. V Woronko, Kornel SP 2 Sokółka 2009 4,0  4,0 
39.   Dąbrowski, Rafał KSP im. MBM Białystok 2009 4,0 2,0 2,0 
40.   Młynarczyk, Adrian NSP Dobrego Startu Białystok 2010 3,0 3,0  
41. V Sobolewski, Maciej PrSP 1 Białystok 2009 3,0 3,0  
42.   Borowski, Jakub SSP 2 Białystok 2009 3,0  3,0 
43.   Słoma, Michał SSP 1 STO Białystok 2009 3,0  3,0 
44.   Kosiński, Konstanty SP 7 Białystok 2009 3,0  3,0 
45.   Woronowicz, Ignacy SSP 11 STO Białystok 2009 3,0  3,0 
46. V Szydłowski, Łukasz SP 2 Sokółka 2009 3,0  3,0 
47.   Karwel, Dominik SSP 2 Białystok 2009 3,0  3,0 
48.   Leszczyński, Wiktor SP 29 Białystok 2009 2,5  2,5 
49.   Grycuk, Szymon SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5  2,5 
50.   Białowąs, Oliwier KSP im. MBM Białystok 2009 2,5  2,5 
51.   Czapka, Antoni SSP 1 STO Białystok 2009 2,0 2,0  
52.   Maziewski, Robert SSP 2 Białystok 2009 2,0  2,0 
53.   Koc, Dominik SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0  2,0 
54.   Matysek, Krzysztof SSP 3 BTO Białystok 2009 2,0  2,0 
55.   Jurkowska, Aleksandra Prz. Społ. 1 STO Białystok 2010 1,5 1,5  
56.   Justyński, Maciej SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5  1,5 
57.   Bujnowski, Michał SSP 3 BTO Białystok 2010 1,5  1,5 
58.   Kozłowski, Jakub Prz. Społ. 1 STO Białystok 2010 1,0 1,0  
59.   Ostapa, Anna SSP 1 STO Białystok 2009 1,0  1,0 
60.   Gnatowski, Jakub SSP 11 STO Białystok 2009 1,0  1,0 
61.   Ziniewicz, Aleksander Prz. Społ. 1 STO Białystok 2010 0,0 0,0  

Chłopcy do lat 10: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. II Paszkowski, Krystian SP 6 Białystok 2007 14,0 7,0 7,0 
2. II Maciejek, Marcel SSP 3 BTO Białystok 2008 12,0 6,0 6,0 
3. III Jurewicz, Igor SP 50 Białystok 2007 11,5 5,5 6,0 
4. III Król, Jan SP 26 Białystok 2008 11,0 6,0 5,0 
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5. III Sokołowski, Hubert SSP 3 BTO Białystok 2008 10,5 4,5 6,0 
6. III Moroz, Adrian SP 49 Białystok 2007 10,0 5,0 5,0 
7. II Jarocki, Gabriel SP 1 Białystok 2007 10,0 5,0 5,0 
8. IV Panasiuk, Paweł SP 1 Białystok 2008 10,0 5,0 5,0 
9. II Sadowski, Jakub SP 4 Białystok 2007 9,5 5,0 4,5 
10. III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 9,5 5,0 4,5 
11. V Piszczatowski, Łukasz SP Dąbrówka Kościelna 2007 9,0 5,0 4,0 
12. III Nikołajuk, Jakub SP 26 Białystok 2008 9,0 5,0 4,0 
13. IV Szydłowski, Rafał SP 1 Sokółka 2007 9,0 5,0 4,0 
14. IV Jaszczuk, Piotr SP Kleosin 2009 9,0 4,0 5,0 
15. IV Siemieniuk, Adam SSP 2 Białystok 2008 9,0 4,0 5,0 
16. III Konstańczuk, Szymon SP 4 Białystok 2007 8,5 4,0 4,5 
17. III Szczuka, Konrad SP Janów 2007 8,0 3,0 5,0 
18. III Rosołowski, Julian SSP 3 BTO Białystok 2008 8,0 4,0 4,0 
19. IV Semeniec, Szymon SP 45 Białystok 2007 8,0 4,0 4,0 
20. IV Pryzmont, Hubert SP Janów 2008 8,0 4,0 4,0 
21. IV Różański, Bartosz SSP 2 Białystok 2007 8,0 4,0 4,0 
22. IV Zubrycki, Bartosz SP 4 Białystok 2008 8,0 4,0 4,0 
23. IV Maliszewski, Stefan SP Krynki 2008 7,0 4,0 3,0 
24. V Wyszkowski, Michał SSP 2 Białystok 2008 7,0 4,0 3,0 
25. IV Wojna, Aleksander SP Supraśl 2007 7,0 4,0 3,0 
26. IV Jaszczuk, Marek SP Kleosin 2008 7,0 4,0 3,0 
27. IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 7,0 4,0 3,0 
28. V Musiaka, Kacper SP 43 Białystok 2007 7,0 3,0 4,0 
29. IV Borowik, Jan SP 4 Białystok 2008 7,0 3,0 4,0 
30. IV Białous, Wiktor SP Janów 2008 6,5 3,5 3,0 
31.   Toczydłowski, Karol SP 7 Białystok 2007 6,5 3,5 3,0 
32. IV Hofman, Damian SP 37 Białystok 2008 6,5 3,0 3,5 
33. IV Marcinkiewicz, Wojciech SP 19 Białystok 2007 6,5 3,0 3,5 
34. V Dereszkiewicz, Szymon SP Janów 2007 6,5 3,0 3,5 
35. IV Pryzmont, Sebastian SP Janów 2007 6,0 3,0 3,0 
36.   Panas, Mikołaj SP 12 Białystok 2007 6,0 3,0 3,0 
37. IV Jurkowski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2007 6,0 3,0 3,0 
38.   Liżewski, Karol SP 5 Białystok 2008 6,0 3,0 3,0 
39. IV Rafało, Karol KSP im. MBM Białystok 2008 6,0 3,0 3,0 
40. III Ptaszyński, Szymon SP 6 Białystok 2008 5,5 1,0 4,5 
41. IV Koroniecki, Rafał PrSP 1 Białystok 2007 5,0 5,0  
42. III Klimuk, Gracjan SP Krynki 2008 5,0  5,0 
43. IV Sawicki, Jakub SP 37 Białystok 2009 5,0  5,0 
44. III Gałka, Jaromir SP Krynki 2008 5,0  5,0 
45. V Kardasz, Franciszek SSP 1 STO Białystok 2007 5,0 3,0 2,0 
46.   Szlis, Maksymilian SP 2 Sokółka 2007 5,0 2,0 3,0 
47.   Spisak, Jakub SP 5 Białystok 2011 5,0 2,0 3,0 
48. IV Solnik, Gabriel SP 1 Sokółka 2008 4,5  4,5 
49.   Abramowicz, Franciszek KSP im. MBM Białystok 2007 4,5 2,5 2,0 
50. IV Piesiecki, Cezary PrSP 6 Białystok 2007 4,0 4,0  
51. IV Choiński, Bartosz SP 19 Białystok 2007 4,0 4,0  
52. IV Reduta, Rafał SSP 2 Białystok 2008 4,0  4,0 
53. III Chełstowski, Bartosz SP 10 Łomża 2008 4,0  4,0 
54. IV Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 3,5 3,5  
55. IV Kondrat, Oskar SP 1 Sokółka 2007 3,5  3,5 
56. IV Zdzieszyński, Dawid KSP im. MBM Białystok 2009 3,0  3,0 
57. V Małachowski, Piotr SP 52 Białystok 2008 3,0  3,0 
58. IV Krywoszej, Igor SP 37 Białystok 2008 3,0  3,0 
59.   Levy, Jacob SSP 1 STO Białystok 2008 3,0  3,0 
60.   Kotowski, Julian SP 5 Białystok 2009 3,0  3,0 
61.   Toczydłowski, Łukasz PS 31 Białystok 2010 3,0 2,0 1,0 
62.   Roszko, Mateusz SSP 1 STO Białystok 2008 2,0 2,0  
63.   Stefanowski, Ignacy KSP im. MBM Białystok 2008 2,0 2,0  
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64.   Kirejczyk, Adam SSP 1 STO Białystok 2008 2,0 2,0  
65. V Ignatowicz, Jakub SP Krynki 2008 2,0  2,0 
66.   Sadowski, Szymon PS 14 Białystok 2010 2,0  2,0 
67. V Kroteń, Szymon KSP im. MBM Białystok 2009 2,0  2,0 
68.   Pawelski, Tomasz PS 14 Białystok 2011 2,0  2,0 
69.   Bahojło, Szymon KSP im. MBM Białystok 2008 2,0  2,0 
70.   Lewicki, Szymon SP 37 Białystok 2009 2,0  2,0 
71. IV Gałka, Sławomir SP Krynki 2009 2,0  2,0 
72.   Leszczyński, Wiktor SP 29 Białystok 2009 2,0  2,0 
73.   Osipczuk, Grzegorz SP 6 Białystok 2008 2,0  2,0 
74.   Dąbrowski, Rafał KSP im. MBM Białystok 2009 2,0 1,0 1,0 
75.   Żadziłko, Krzysztof SP 6 Białystok 2009 1,0  1,0 
76.   Żadziłko, Paweł SP 6 Białystok 2008 1,0  1,0 
77.   Kuczyński, Andrzej SP 29 Białystok 2008 0,5 0,5  
78.   Chomicz, Borys SSP 2 Białystok 2006 0,0 0,0  
79.   Mielko, Jan KSP im. MBM Białystok 2007 0,0  0,0 

Chłopcy do lat 13: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. II Ciszewski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2006 11,5 5,0 6,5 
2. II+ Jaszczuk, Hubert SSP 2 Białystok 2004 11,5 6,0 5,5 
3. II Karolczuk, Iwo SP Supraśl 2006 11,0 6,5 4,5 
4. II+ Bancarewicz, Aleks SSP 1 STO Białystok 2006 10,0 4,5 5,5 
5. II Kojło, Szymon SSP 2 Białystok 2004 10,0 4,5 5,5 
6. II Maciejek, Maksymilian SSP 3 BTO Białystok 2005 10,0 5,0 5,0 
7. II Paszkowski, Krystian SP 6 Białystok 2007 10,0 5,0 5,0 
8. II Misiewicz, Tomasz SSP 4 PTO Białystok 2005 9,5 4,0 5,5 
9. II Fronczyk, Wiktor SP 37 Białystok 2006 9,5 4,5 5,0 
10. II Jaszczuk, Miłosz SSP 2 Białystok 2005 9,0 5,0 4,0 
11. II+ Szydło, Michał SP 20 Białystok 2005 9,0 4,5 4,5 
12. III Morozewicz, Bartosz SP 6 Białystok 2006 8,5 4,5 4,0 
13. II Krahel, Karol SP Wasilków 2006 8,0 5,0 3,0 
14. III Makar, Karol SP Krynki 2006 8,0 4,0 4,0 
15. III Stupak, Bartosz SP 1 Sokółka 2006 8,0 4,0 4,0 
16. III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 7,5 3,0 4,5 
17. II Sadowski, Jakub SP 4 Białystok 2007 7,5 4,0 3,5 
18. III Skrouba, Jakub SP Krynki 2004 7,5 4,0 3,5 
19. III Sokołowski, Hubert SSP 3 BTO Białystok 2008 7,5 3,5 4,0 
20. III Moroz, Adrian SP 49 Białystok 2007 7,5 3,5 4,0 
21. III Baczar, Tycjan SP 5 Białystok 2004 7,0 4,0 3,0 
22. IV Panasiuk, Paweł SP 1 Białystok 2008 6,5 3,5 3,0 
23. III Bagiński, Adrian SSP 4 PTO Białystok 2004 6,0 3,0 3,0 
24. III Nikołajuk, Jakub SP 26 Białystok 2008 6,0 3,0 3,0 
25. III Kamiński, Hubert SP 45 Białystok 2006 6,0 3,0 3,0 
26. II Jarocki, Gabriel SP 1 Białystok 2007 5,5  5,5 
27.   Bajkowski, Błażej SP 45 Białystok 2005 5,0 2,0 3,0 
28. V Czarnowicz, Mateusz SP 1 Sokółka 2006 5,0 2,0 3,0 
29. III Wiszniewski, Mateusz SSP 3 BTO Białystok 2005 5,0 2,5 2,5 
30. II Budzisz, Adrian SP Supraśl 2005 4,5  4,5 
31. II Dolata, Marcin PGI 17 Białystok 2004 4,5  4,5 
32. IV Korsunskij, Ivan NSP CiM Białystok 2005 4,0 4,0  
33. III Ptaszyński, Szymon SP 6 Białystok 2008 4,0  4,0 
34.   Morawski, Paweł SSP 4 PTO Białystok 2004 3,5 2,5 1,0 
35.   Stasiewicz, Ksawery SP 43 Białystok 2004 3,5 1,5 2,0 
36. III Konstańczuk, Szymon SP 4 Białystok 2007 3,0 3,0  
37.   Kuźmicki, Tomasz SP 49 Białystok 2004 3,0  3,0 
38. IV Zubrycki, Bartosz SP 4 Białystok 2008 3,0  3,0 
39. IV Dunda, Szymon SP 2 Białystok 2010 3,0  3,0 
40. V Dziemiańczyk, Antoni SSP 3 BTO Białystok 2006 3,0 2,0 1,0 
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41.   Kitlas, Paweł SP 43 Białystok 2005 3,0 2,0 1,0 
42. III Michałowski, Paweł PrSP 1 Białystok 2006 2,5 2,5  
43. V Kardasz, Franciszek SSP 1 STO Białystok 2007 2,0 2,0  
44.   Krasnowski, Paweł SP 45 Białystok 2005 2,0 2,0  
45. IV Chomicki, Kornel SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0  2,0 
46. IV Jurkowski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2007 2,0  2,0 

Chłopcy do lat 16: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. k Kosakowski, Jakub SG 8 STO Białystok 2002 12,0 7,0 5,0 
2. I Kamiński, Maciej PG 32 Białystok 2001 9,0 5,0 4,0 
3. I Pytel, Maciej PGI 17 Białystok 2002 8,5 4,0 4,5 
4. I Filewicz, Radosław PG Mońki 2001 8,0 4,5 3,5 
5. II Frank, Mateusz SG 8 STO Białystok 2002 7,5 3,0 4,5 
6. II+ Bancarewicz, Aleks SSP 1 STO Białystok 2006 7,5 4,0 3,5 
7. II Jatel, Filip SG 8 STO Białystok 2001 7,0 4,0 3,0 
8. IV Wołpiuk, Bartłomiej PGI 17 Białystok 2002 5,0 3,0 2,0 
9. II Kopeć, Norbert PG 1 Sokółka 2003 4,0 4,0  
10. II Karolczuk, Iwo SP Supraśl 2006 4,0 4,0  
11. II Hutnik, Paweł PGI 17 Białystok 2003 4,0 2,0 2,0 
12. II+ Szydło, Michał SP 20 Białystok 2005 3,5 3,5  
13. II+ Jaszczuk, Hubert SSP 2 Białystok 2004 3,5 3,5  
14. II Kozłowski, Paweł SG 8 STO Białystok 2003 3,5  3,5 
15. II+ Sadowski, Michał KG Białystok 2003 3,0 3,0  
16. II Krahel, Karol SP Wasilków 2006 3,0 3,0  
17. II Ciszewski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2006 3,0 3,0  
18. IV Kondracki, Marcin PG 14 Białystok 2003 3,0  3,0 
19. III Smoliński, Kajetan PGI 17 Białystok 2003 2,5 2,5  
20. III Wojtacha, Krzysztof PrP Kids Academy Białystok 2010 2,0  2,0 

Chłopcy do lat 20: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. FM Szóstko, Jakub II LO Białystok 1999 11,0 4,5 6,5 
2. k Karwowski, Kacper Politechnika Warszawska 1998 10,5 5,5 5,0 
3. k Filewicz, Przemysław Politechnika Białostocka 1997 10,0 5,0 5,0 
4. I Kurnicki, Mateusz I LO Białystok 2000 9,5 5,0 4,5 
5. I Pytel, Przemysław II LO Białystok 1999 8,0 4,0 4,0 
6. II Gerasimiuk, Michał II LO Białystok 2000 7,0 4,0 3,0 
7. II Matejczyk, Jakub I LO Białystok 2000 7,0 4,0 3,0 
8. III Hutnik, Szymon I LO Białystok 2000 5,0 3,0 2,0 
9. II Maliszewski, Jakub IV LO Białystok 1998 4,5 4,5  
10. II Świderski, Marcin IV LO Białystok 2000 3,0 3,0  
11. II Kulfan, Damian IV LO Białystok 1998 3,0 3,0  
12. II Miecznik, Albert I LO Białystok 1998 3,0  3,0 

Dziewczęta do lat 8: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. III Chiszko, Wiktoria SP 29 Białystok 2009 11,5 6,0 5,5 
2. IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 9,0 4,0 5,0 
3.   Waszkiewicz, Anna SP 6 Białystok 2009 8,0 4,0 4,0 
4. IV Kurnicka, Agnieszka PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 8,0 4,0 4,0 
5. IV Szekowska, Malwina SP 51 Białystok 2010 7,0 4,0 3,0 
6. IV Nikołajuk, Julia PS 55 Białystok 2011 6,0 3,0 3,0 
7.   Maciejczuk, Zuzanna Prz. Społ. 3 BTO Białystok 2010 6,0 3,0 3,0 
8.   Walewska, Zofia PS 82 Białystok 2011 4,5 1,5 3,0 
9.   Moniuszko, Aleksandra PS 36 Białystok 2011 3,5  3,5 
10.   Stupak, Aleksandra PS 1 Sokółka 2010 3,0  3,0 
11.   Gryko, Ilona PS 31 Białystok 2010 3,0  3,0 
12.   Dziedzia, Karolina SSP 3 BTO Białystok 2009 3,0  3,0 
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13. IV Maliszewska, Patrycja SP 29 Białystok 2009 2,5  2,5 
14.   Godlewska, Karolina SSP 3 BTO Białystok 2009 2,5  2,5 
15.   Modzelewska, Zuzanna NSP Dobrego Startu Białystok 2010 2,0 2,0  
16.   Bierć, Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2010 2,0  2,0 
17.   Kamińska, Maria SSP 1 STO Białystok 2009 2,0  2,0 
18.   Konikowska, Lena SP 29 Białystok 2009 1,5  1,5 
19.   Ostrowiecka, Weronika KSP im. MBM Białystok 2009 1,0 1,0  

Dziewczęta do lat 10: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. II Dallemura, Julia PrSP 6 Białystok 2008 11,5 5,5 6,0 
2. II+ Szczotka, Klara SP 12 Białystok 2008 9,5 4,5 5,0 
3. III Staniewicz, Adrianna KSP im. MBM Białystok 2007 9,5 4,5 5,0 
4. IV Dylnicka, Małgorzata SP 5 Białystok 2007 9,5 4,5 5,0 
5. III Moniuszko, Paulina SP 26 Białystok 2008 9,0 5,0 4,0 
6. IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 7,5 4,0 3,5 
7. III Popławska, Dominika SP 34 Białystok 2008 7,5 3,5 4,0 
8. III Budzisz, Kinga SP Supraśl 2007 7,5 3,5 4,0 
9. III Supeł, Weronika SP Janów 2007 7,0 3,0 4,0 
10. III Spisak, Gabriela SP 5 Białystok 2007 7,0 3,0 4,0 
11. IV Dondziło, Emilia SP Krynki 2008 6,5 3,0 3,5 
12. IV Makarec, Anna SP 1 Białystok 2008 6,0 3,0 3,0 
13. III Charkiewicz, Maria SP 1 Białystok 2007 5,0  5,0 
14. IV Żwirko, Marta SSP 3 BTO Białystok 2008 5,0 2,0 3,0 
15. III Chiszko, Wiktoria SP 29 Białystok 2009 4,0  4,0 
16. IV Kurnicka, Agnieszka PN 6 Św. Rodziny Białystok 2010 4,0  4,0 
17. IV Nikołajuk, Julia PS 55 Białystok 2011 4,0 1,0 3,0 
18.   Justyńska, Daria SSP 3 BTO Białystok 2008 4,0 2,0 2,0 
19.   Moniuszko, Aleksandra PS 36 Białystok 2011 3,5 2,0 1,5 
20.   Mędzela, Małgorzata KSP im. MBM Białystok 2008 3,5 1,5 2,0 
21. IV Szemplińska, Julia SSP 1 STO Białystok 2007 3,0 3,0  
22.   Konikowska, Natalia SP 29 Białystok 2007 2,0 2,0  
23.   Konikowska, Lena SP 29 Białystok 2009 2,0 2,0  
24. IV Jackiewicz, Aleksandra SP Krynki 2008 2,0  2,0 
25. IV Palacz, Agnieszka SP Krynki 2008 2,0  2,0 
26.   Łęczycka, Kinga SP 45 Białystok 2010 1,0 1,0  

Dziewczęta do lat 13: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. II+ Dallemura, Anna PrSP 6 Białystok 2006 10,5 5,5 5,0 
2. II Garbowska, Maja SP 44 Białystok 2006 10,0 5,0 5,0 
3. I Arciszewska, Zuzanna SP 34 Białystok 2006 9,5 5,0 4,5 
4. II Grądzka, Aleksandra SP 47 Białystok 2006 8,0 4,0 4,0 
5. II Zubrycka, Marta SP 4 Białystok 2005 8,0 4,0 4,0 
6. II Szczotka, Matylda SP 29 Białystok 2006 8,0 4,0 4,0 
7. II+ Szczotka, Klara SP 12 Białystok 2008 7,5 3,5 4,0 
8. II Maksimiuk, Maja SSP 3 BTO Białystok 2006 7,5 3,5 4,0 
9. II Dallemura, Julia PrSP 6 Białystok 2008 7,5 3,5 4,0 
10. III Rynkiewicz, Zofia SP 5 Białystok 2006 6,5 4,0 2,5 
11. III Palacz, Karolina SP Krynki 2005 6,5 3,0 3,5 
12. III Wojtecka, Hanna SSP 3 BTO Białystok 2006 6,0 3,0 3,0 
13. IV Piechowska, Emilia SP Krynki 2005 6,0 3,0 3,0 
14. I Malinowska, Natalia SSP 4 PTO Białystok 2006 5,0 5,0  
15. III Wiszniewska, Iga SSP 3 BTO Białystok 2005 5,0 3,0 2,0 
16. III Lisowska, Weronika SP 2 Sokółka 2006 5,0 3,0 2,0 
17. III Spisak, Gabriela SP 5 Białystok 2007 4,5 2,5 2,0 
18. II Szewczyk, Malwina SP 9 Łomża 2004 4,0 4,0  
19.   Stasiewicz, Klaudia SP 43 Białystok 2004 4,0 2,0 2,0 
20. III Chiszko, Wiktoria SP 29 Białystok 2009 3,0 3,0  
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21. III Moniuszko, Paulina SP 26 Białystok 2008 3,0  3,0 
22. III Makarec, Anna SP 1 Białystok 2008 2,5  2,5 
23. III Dyjak, Zofia SSP 4 PTO Białystok 2004 2,0  2,0 
24.   Trochimczuk, Martyna SP 5 Białystok 2006 1,0 1,0  
25.   Betiuk, Weronika PrSP 1 Białystok 2006 1,0 1,0  

Dziewczęta do lat 16: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. II+ Dallemura, Anna PrSP 6 Białystok 2006 4,0 4,0  
2. I Koruch, Maria PGI 17 Białystok 2002 3,5  3,5 
3. k+ Kalinowska, Zuzanna SG 3 BTO Białystok 2002 3,5  3,5 
4. II Wojtecka, Zofia SG 3 BTO Białystok 2002 3,0 2,0 1,0 
5. II Chomicka, Kinga SG 3 BTO Białystok 2003 2,5 2,5  
6. II+ Garbowska, Maja SP 44 Białystok 2006 2,5 2,5  
7. IV Kicińska, Zofia SP 45 Białystok 2010 2,5  2,5 
8. II Grądzka, Aleksandra SP 47 Białystok 2006 2,0 2,0  
9. I Arciszewska, Zuzanna SP 34 Białystok 2006 2,0 2,0  
10. II Dallemura, Julia PrSP 6 Białystok 2008 1,5 1,5  
11. III Wojtecka, Hanna SSP 3 STO Białystok 2006 1,0 1,0  
12.   Kicińska, Izabela PGI 17 Białystok 2003 0,5  0,5 

Dziewczęta do lat 20: 
Miejsce Kat. Nazwisko, Imię Szkoła Data ur. Pkt. R1 R2 

1. I++ Rudnik, Anna Białystok 1997 10,0 5,0 5,0 
2. I++ Burakowska, Gabriela III LO Białystok 1998 9,5 4,5 5,0 
3. I Ziziuk, Martyna LO Sokółka 2000 8,0 4,5 3,5 
4. I++ Kozaczyńska, Aleksandra IV LO Białystok 1998 7,5 3,5 4,0 
5. III Pawłowska, Katarzyna IV LO Białystok 1998 3,5 3,5  

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO DWÓCH RUNDACH 
Przedszkola: 

Miejsce Przedszkole Punkty R1 R2 
1.  PN 6 Św. Rodziny Białystok 19,0 11,0 8,0 
2.  PS 14 Białystok 12,0 3,0 9,0 
3.  PrP Kids Academy Białystok 11,0 5,0 6,0 
4.  PS 31 Białystok 9,5 3,0 6,5 
5.  PS Czarna Białostocka 8,0 4,0 4,0 
6.  PS 55 Białystok 6,0 3,0 3,0 
7.  Prz. Społ. 3 BTO Białystok 6,0 3,0 3,0 
8.  PS 82 Białystok 4,5 1,5 3,0 
9.  PS 7 Suwałki 4,0  4,0 
10.  PS 36 Białystok 3,5  3,5 
11.  PS 1 Sokółka 3,0  3,0 
12.  Prz. Społ. 1 STO Białystok 2,5 2,5  

Szkoły podstawowe: 

Miejsce Szkoła Punkty R1 R2 
1. SSP 3 BTO Białystok 87,0 38,5 48,5 
2. SP Krynki 62,5 25,0 37,5 
3. SP 5 Białystok 60,0 29,0 31,0 
4. SP 1 Białystok 51,5 18,5 33,0 
5. SSP 1 STO Białystok 48,5 22,5 26,0 
6. SP 1 Sokółka 46,5 20,0 26,5 
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7. SP 6 Białystok 46,0 21,5 24,5 
8. SSP 2 Białystok 45,0 19,0 26,0 
9. KSP im. MBM Białystok 43,5 22,5 21,0 
10. SP 37 Białystok 42,0 17,5 24,5 
11. SP 26 Białystok 42,0 23,0 19,0 
12. SP 4 Białystok 39,5 20,0 19,5 
13. SP 29 Białystok 38,0 17,5 20,5 
14. SP 45 Białystok 36,5 18,0 18,5 
15. PrSP 6 Białystok 33,5 18,5 15,0 
16. SP Janów 31,5 13,5 18,0 
17. SP Supraśl 30,0 14,0 16,0 
18. SP 2 Białystok 29,5 14,0 15,5 
19. SP 12 Białystok 28,0 13,0 15,0 
20. SP Kleosin 27,0 13,0 14,0 
21. SSP 4 PTO Białystok 22,5 12,0 10,5 
22. SP 49 Białystok 20,5 8,5 12,0 
23. SP 44 Białystok 19,0 9,0 10,0 
24. SP 43 Białystok 17,5 8,5 9,0 
25. SP 34 Białystok 17,0 8,5 8,5 
26. SP 2 Sokółka 17,0 5,0 12,0 
27. SSP 11 STO Białystok 12,0 3,0 9,0 
28. PrSP 1 Białystok 11,5 11,5  
29. SP 50 Białystok 11,5 5,5 6,0 
30. SP 19 Białystok 10,5 7,0 3,5 
31. SP 7 Białystok 9,5 3,5 6,0 
32. SP 20 Białystok 9,0 4,5 4,5 
33. SP Dąbrówka Kościelna 9,0 5,0 4,0 
34. SP Wasilków 8,0 5,0 3,0 
35. SP 47 Białystok 8,0 4,0 4,0 
36. SP 69 Warszawa 7,0 7,0  
37. SP 51 Białystok 7,0 4,0 3,0 
38. SP 16 Białystok 6,0 3,0 3,0 
39. NSP Dobrego Startu Białystok 5,0 5,0  
40. NSP CiM Białystok 4,0 4,0  
41. SP 9 Łomża 4,0 4,0  
42. SP 10 Łomża 4,0  4,0 
43. SP 52 Białystok 3,0  3,0 

Gimnazja: 

Miejsce Szkoła Punkty R1 R2 
1. SG 8 STO Białystok 20,5 11,0 9,5 
2. PGI 17 Białystok 17,5 7,0 10,5 
3. PG 32 Białystok 9,0 5,0 4,0 
4. SG 3 BTO Białystok 9,0 4,5 4,5 
5. PG Mońki 8,0 4,5 3,5 
6. PG 1 Sokółka 4,0 4,0  
7. KG Białystok 3,0 3,0  
8. PG 14 Białystok 3,0  3,0 
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Szkoły ponadgimnazjalne: 

Miejsce Szkoła Punkty R1 R2 
1. II LO Białystok 19,0 8,5 10,5 
2. IV LO Białystok 18,5 14,5 4,0 
3. I LO Białystok 16,5 9,0 7,5 
4. Politechnika Warszawska 10,5 5,5 5,0 
5. Politechnika Białostocka 10,0 5,0 5,0 
6. III LO Białystok 9,5 4,5 5,0 
7. LO Sokółka 8,0 4,5 3,5 

 

Opracował Leszek Zega, leszeg@wp.pl 


